1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

SIGNAL MEDIA AND COMMUNICATIONS HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（前稱金澤超分子科技控股有限公司）
（股份代號：2362）

更改公司名稱

本公司之名稱已於二零零五年十一月十六日由「Goldigit Atom-tech Holdings
Limited」改為「Signal Media and Communications Holdings Limited」，並採納新中
文名稱「烽火傳媒控股有限公司」以資鑑別。

本公司之股  份將於二零零五年十二月二十一日（星期三）上午九時三十分起以新
股票簡稱「SIGNAL MEDIA」(英文簡稱)及「烽火傳媒」（中文簡稱）在聯交所買賣。

茲參考本公司就有關更改公司名稱而於二零零五年十月二十日及二零零五年十一月
十六日刊登之公告及於二零零五年十月二十四日發出之通函（「該通函」）。除文義
另有所指，於本公告所採用之詞彙與該通函所用詞彙具相同涵義。

更改公司名稱

本公司之名稱已於二零零五年十一月十六日由「Goldigit Atom-tech Holdings Limited」
改為「Signal Media and Communications Holdings Limited」，並採納新中文名稱「烽
火傳媒控股有限公司」以資鑑別。開曼群島公司註冊處處長已於二零零五年十一月
十六日簽發更改名稱之註冊證書，而本公司已於二零零五年十一月二十八日收到該
註冊證書。香港公司註冊處處長己於二零零五年十二月八日簽發海外公司更改名稱
登記證明書，而本公司已於二零零五年十二月十三日收到該證明書。

交易及買賣安排

誠如該通函所述，更改本公司名稱將不會影響股東任何權利。在更改公司名稱後，
所有現有印有本公司現時名稱之已發行股票將繼續為股份之有效所有權憑證，並將
可有效地就相同數目之本公司新名稱之股份買賣、交收、登記及交付。因此，將不
會作出任何將現有股票免費換為印有新公司名稱新股票之安排。

2

本公司之股票簡稱將由「GOLDIGIT ATOM」改為「SIGNAL MEDIA」（英文簡稱）及
由「金澤超分子」改為「烽火傳媒」（中文簡稱）。股份將於二零零五年十二月二十一
日（星期三）上午九時三十分起以新股票簡稱「SIGNAL MEDIA」(英文簡稱)及「烽火
傳媒」（中文簡稱）在聯交所買賣。

承董事會命
烽火傳媒控股有限公司

董事
松島庸

香港 ,二零零五年十二月十四日

於本公佈日期，董事會由六名執行董事南里清久 (Kiyohisa Nanri)先生、川西崇介
(Sosuke Kawanishi) 先生、中野治 (Osamu Nakano) 先生、松島庸 (Isao Matsushima)
先生、岡田隆太朗(Ryutaro Okada)先生及郭敬仁先生，以及三名獨立非執行董事軒
一霞女士、趙菁女士及孫聚義先生組成。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」